
Период 18.02.2014 - 18.02.2014 01 xxxx 10 xxxx
Организация 3 000.00 150 216.09 153 216.09 

013031**** - САД "ПУБ" 0.00 130 250.00 130 250.00 
013034**** - Академия на МВР 3 000.00 0.00 3 000.00 
013036**** - Медицински институт 0.00 660.00 660.00 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 5 000.00 5 000.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 746.09 746.09 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 5 100.00 5 100.00 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 2 900.00 2 900.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 2 700.00 2 700.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 2 700.00 2 700.00 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 160.00 160.00 


